

Obec Nový Šaldorf - Sedlešovice

Nový Šaldorf 169, 67181 Znojmo

Oprávněná úřední osoba: starosta: Dočekal Dalibor

v N.Šaldorfě dne: 22.1.2024

Tel.: 515 227 910

mobil: 724 185 212

E-mail: starosta@saldorf-sedlesovice.cz

Č.j.: OUNŠ

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

ŽADATEL:



Vyjádření :

Dle žádosti ze dne: 15.1.2024 č.j.: OUNŠ o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

- 1.– k požadovanému bodu 1. Vám posíláme přílohy 1.1. až 1.6.
- 2.– k požadovanému bodu 2. sdělujeme:
 - jednotlivé parametry řešení prvků zabezpečujících zpomalení dopravy a řešení bezpečnosti konzultujeme vždy s odbornou firmou, projektanty a dotčenými orgány
 - technické řešení těchto prvků posuzuje a zohledňuje to, v jak velkém rozsahu se daná lokalita řeší – např. ul.Blatná byla řešena jako kompletní rekonstrukce ulice, včetně povrchu a chodníků, a proto bylo možno zakomponovat i stavební přejezdové prahy

otisk úředního
razítka

Dočekal Dalibor

starosta obce Nový Šaldorf - Sedlešovice

Obdrží účastníci řízení:

1. žadatel
2. Obec Nový Šaldorf – Sedlešovice, Nový Šaldorf 169, 67181 Znojmo

OBEC
NOVÝ ŠALDORF
- SEDLEŠOVICE
671 81